
AZEA Energy Invest ApS

CVR-nr.: 38193368

Vestervej 7
4683 Rønnede

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2025

Anders Zølner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AZEA Energy Invest ApS
Vestervej 7
4683 Rønnede
Telefonnummer: 39458500
e-mailadresse: info@azea.dk
CVR-nr.: 38193368
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formueadministration. Selskabets formål er ændret i midten af regnskabsperioden. I regnskabsperiodens første halvår var selskabets aktiviteter momspligtige serviceydelser til private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et underskud på 1.756 kr. efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabet er pr. 01. juli 2024 afmeldt for moms.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		65.995	184.881
Eksterne omkostninger		-49.645	-36.985
Bruttoresultat		16.350	147.896
Personaleomkostninger		-17.850	-143.907
Resultat af ordinær primær drift		-1.500	3.989
Øvrige finansielle omkostninger		-751	-3.589
Ordinært resultat før skat		-2.251	400
Skat af årets resultat		495	-88
Årets resultat		-1.756	312
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.756	312
I alt		-1.756	312

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	31.676
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Tilgodehavende skat		7.513	7.018
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Andre tilgodehavender			0
Kontraktlige aktiver			0
Tilgodehavender i alt		7.513	38.694
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		773	3.383
Omsætningsaktiver i alt		8.286	42.077
AKTIVER I ALT		8.286	42.077

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-35.616	-33.860
Egenkapital i alt		4.384	6.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.498
Skyldig moms og afgifter		3.270	25.918
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		632	5.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.902	35.937
Gældsforpligtelser i alt		3.902	35.937
PASSIVER I ALT		8.286	42.077

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret